授予第二期公司层面业绩考核目标及达成情况如下：

业绩考核指标：以2020年业绩为基数

考核年度 指标权重 2023年

净利润增长率目标值 50% 60%

营业收入增长率目标值 50% 20%

实际达到的净利润增长率占当年所设目标值的实际完成比例（A），实际达

到的营业收入增长率占当年所设目标值的实际完成比例（B），则各年度公

司层面综合业绩完成比例（X）=（50%×A+50%×B）。

2023年度对应公司层面可解除限售比例（M）

当X<80%时 M=0

当80%≤X<100%时 M=X

当X≥100%时 M=100%

本激励计划首次授予第三期及预留授予第二期的解除限售业绩考核目标如下表所示：

注：上述“营业收入增长率” 指标计算以经审计的上市公司营业收入；“净利润” 、

“净利润增长率”指标均以归属于上市公司股东的净利润，并剔除全部在有效期内的股

权激励计划及员工持股计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

根据四川华信（集团）会计师事务所(特殊普通

合伙)对华神科技2023年度财务数据进行审计

所出具的川华信审（2024）第0041号《审计报

告》， 公司2023年剔除本激励计划股份支付费

用后的净利润为31,944,821.51元， 较2020年

净利润基数37,503,531.51元的增长率约为

-14.82%；公司2023年营业收入为1,003,376,

637.04元， 较2020年营业收入基数759,307,

481.01元的增长率约为32.14%。 综上，本期公

司层面综合业绩完成比例 X〈80%，未满足解

除限售条件。

本期公司层面业绩考核目标未能达标，相应244.02万股首次授予和106万股预留授予限制性股票

应由公司回购注销。

2、回购注销数量

本次回购注销的限制性股票数量共计442.32万股，约占回购前公司股本总额的0.70%。

3、回购价格

本次首次及预留授予限制性股票的回购价格均为2.68元/股加上银行同期存款利息之和， 以上回

购价格已经公司第十三届董事会第六次会议和第十三届监事会第五次会议审议通过。

4、回购资金总额与来源

公司用于本次限制性股票回购的资金总额为11,756,481.51元，资金来源为自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

公司第十三届董事会第七次会议、 第十三届董事会第八次会议及第十三届董事会第十一次会议

审议通过的2021年限制性股票激励计划所涉需回购注销的限制性股票合计442.32万股， 经回购注销

办理完成后，公司股本总额由628,142,564股减至623,719,364股，公司股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前

本次变动增减（股）

（＋，－）

本次变动后

数量

（股）

比例（%）

数量

（股）

比例（%）

有限售条件股份 5,380,950 0.86% -4,423,200 957,750 0.15%

无限售条件股份 622,761,614 99.14% 0 622,761,614 99.85%

股份总数 628,142,564 100.00% -4,423,200 623,719,364 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市

条件，本激励计划将实施完毕。

四、本次验资及回购注销完成情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年6月25日出具了《验资报告》【川华信

验（2024）第0031号】，审验了本激励计划部分激励股票回购注销情况：截至2024年6月21日止，本次

回购注销的股份数量为442.32万股， 变更后的注册资本为人民币623,719,364元， 股本为623,719,

364股。

截至本公告日，上述限制性股票已在中登公司办理完成回购注销手续。 本次限制性股票回购注销

符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、股权激励计划等的相关规定。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销完成后，公司2021年限制性股票激励计划实施完毕。 本次回购注销部分限制性股票

事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司

管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、备查文件

1、《验资报告》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

成都华神科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二四年七月六日

证券代码：000558 证券简称：莱茵体育 公告编号：2024-033

莱茵达体育发展股份有限公司

2024年第一次临时股东大会决议公告